matricula nome
1180 ALISSON BRUNO LIMA FREITAS
507 ANDRE JULIANO ZACARDI
1261 ANNA LUIZA FERNANDES SANTOS
450 AUGUSTO DE OLIVEIRA BRUNOW VENTURA
1244 CARLOS ROBERTO BELARMINO DOS SANTOS
1260 CLAUDOMIRO VICENTE DA SILVA
86 CRISTIANO KREPSKY
27 CRISTINA MAYUMI ARAI
1112 DANIEL AUGUSTO SIMON
396 EDILSON MORGADO
1198 FABIO HENRIQUE GUIMARAES
167 FERNANDO AUGUSTO RODRIGUES
1279 GABRIELLY PADOVANI DA SILVA
604 JOAO BATISTA MEIRA
175 LAIS SANTOS DE ASSIS
949 MARCELO BERNARDINO POLIERI
1252 MARCILIO ESTEVAO ACIOLI
1171 MARIELLE AZEVEDO DE CASTRO LOPES SECCO
370 MIGUEL ALVES JUNIOR
108 PATRIK DE OLIVEIRA APRIGIO
19 PYTERSON MATHIAS MARTINS
1210 ROBSON LUIZ GONGALVES
1236 SABRINA KELLY BATISTA MARTINS
1228 SAMIRA BOMFIM ANTUNES
477 THOMAZ HENRIQUE BARRELLA
531 VALDINEI CUSTODIO
116 WILSON DE OLIVEIRA TAVARES
Registros: 27
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cargo

ESTAGIARIO
AG.ADMINISTRATIVO
ESTAGIARIO

BIOLOGO

ASSESSOR DE GABINETE
ASSESSOR DE DEPARTAMENTO
BIOLOGO

CONTADOR

PROCURADOR

AG.APOIO OPERACIONAL
ASSESSOR DE DEPARTAMENTO
AG.APOIO OPERACIONAL
ESTAGIARIO

DIRETOR DE DEPARTAMENTO
BIOLOGO

PRESIDENTE

ASSESSOR DE DEPARTAMENTO
ESTAGIARIO
AG.ADMINISTRATIVO
ENGENHEIRO

ANALISTA GESTAO PESSOAS
DIRETOR DE DEPARTAMENTO
DIRETOR DE DEPARTAMENTO
ESTAGIARIO

BIOLOGO

AG.APOIO OPERACIONAL
COND.VEICULOS MAQUINAS

Funcao confianga

ASSESSORAMENTO TECNICO N I

ASSESSOR DE GABINETE
ASSESSOR DE DEPARTAMENTO
COORDENADOR
ASSESSORAMENTO TECNICO N I
COORDENADOR

ASSESSOR DE DEPARTAMENTO
DIRETOR DE DEPARTAMENTO
ASSESSORAMENTO TECNICO N Il
PRESIDENTE

ASSESSOR DE DEPARTAMENTO
ASSESSORAMENTO TECNICO N I
COORDENADOR

DIRETOR DE DEPARTAMENTO
DIRETOR DE DEPARTAMENTO

ASSESSORAMENTO TECNICO N |

lotacao
FJPO
FJPO
FIJPO
FIPO
FIPO
FJPO
FJPO
FJPO
FIJPO
FIJPO
FIPO
FIPO
FJPO
FJPO
FJPO
FIJPO
FIPO
FIPO
FJPO
FJPO
FJPO
FJPO
FIPO
FIPO
FJPO
FJPO
FJPO

remuneracao

1.302,00
2.484,28
1.302,00
8.776,32
8.897,68
8.897,68
5.128,75
4.787,74
10.319,01
2.173,14
8.897,68
1.096,64
390,6
11.325,36
11.372,64
23.246,08
8.897,68
1.302,00
2.530,72
11.885,65
10.257,50
18.335,71
18.335,71
1.128,40
4.631,94
2.432,70
3.121,47

comissao_gratificacao

0
3.439,45
0
0
0
0
3.263,75
2.611,49
7.223,31

©o o o oo

6.203,26
0
0
0
2.292,97
0
6.527,50
0
0
0
0
1.146,48
0

hora_suplementar
0
0
0
0
0
0
0
0
0
655,64

0
651,54

O 0O 0o oo o oo o oo

1.735,19
0
828,55

eventual
0
421,58
0
624,66
559,39
506,63
1.294,22
1.135,64
5.315,27
192,67
711,65
222,42
0
1.659,563
1.245,05
0
538,29
0
341,76
845,94
3.059,66
1.305,02
1.152,77
0
2.439,93
254,76
277,73

atrasos ferias

O 0O 0O 0000000000000 000000 OO0 O O O

0
0
0
1.463,04
0
0
8.392,50
7.399,24
0
0
0
1.096,64
0
8.660,56

O 0o o0 oo oo oo

4.631,95
0
0

decimo_terceiro
0
0
0

2.965,89
0
8.392,50
4.787,74
0

0
4.448,84
0

0

0

0
11.623,04
2.965,89
0

0
5.942,83
5.128,75
6.875,89
0

0
4.631,95
1.789,59
1.560,74

total_bruto

1.302,00
6.345,31
1.302,00
10.864,02
12.422,96
9.404,31
26.471,72
20.721,85
22.857,59
3.021,45
14.058,17
3.067,22
390,6
21.645,45
18.820,95
34.869,12
12.401,86
1.302,00
5.165,45
18.674,42
24.973,41
26.516,62
19.488,48
1.128,40
18.070,96
5.623,53
5.788,49

liquido
1.262,94
5.180,89
1.302,00
8.220,55
9.669,35
6.847,35
21.955,97
16.831,40
16.027,47
2.495,73
11.366,96
2.051,49
390,6
16.826,04
12.980,30
28.817,81
9.914,05
1.302,00
3.903,03
14.776,98
19.296,89
21.352,50
14.366,23
1.094,55
13.056,23
4.953,22
4.999,67

competencia
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407
202407



